
MEDTMURSKo vEt.EuenrSrs u iarovcu
Bana Josipa Jeladica 221a,40000 Cakovec

tel.040 I 396-990, fax.0 40 1396-990

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i dlanka 24.,
stavka 2', todke 5. Statuta Medimurskog veleudiliSta u eakovcu, upravno vije6e na svojoj 22.sjedniciodrianoj 19. prosinca 2017. donosi

fV' IZMJENE PLANA NABAVE ME0IMURSKOG vELEUatLtSTA U eAKovcU zA zsL7.

Clanak L.

U Planu nabave Klasa:003-02/t6-07/og, urbroj: 2109-63-03-1-6-04 od 30. prosinca 2016.,l' izmjenama Plana nabave Klasa: 003-02h7-oL/04, Urbroj: 2109-63-03-t7-04 od 1. lipnja 2017.,ll' dopunama Plana nabave Klasa: 003-02/L7-ot/04, urbioj: 2109-63-03-17-04 od 6. tistopada
2OL7' i lll. izmjenama Plana nabave Klasa: 003-02/L7-07/oB, Urbroj: 2109-63-03-17-06 od 22.studenog 2017. mijenja se dlanak 4. na sljedeii nadin:

Red

ni
broj

PREDMET NABAVE VRSTA POSTUPKA

.IAVNE NABAVE

UGOVOR ILI

OKVIRNI
SPORAZUM

PTANIRANI

PO.ETAK
POSTUPKA

PTANIRANO

TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ

NABAVITTI

OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJEN

A VRIJEDNOST

NABAVE
(kn bez PDV-

a)

1. Nabava uredskog materiiala jednostavna nabava Ugovor I kvartal l sodina 62.400,002. Uredski namje3taj i
namjeStaj za predavaonice *

jednostavna nabava

112.500,003. Nabava radunala za

Predavaonice {'**
jednostavna nabava

142.500,004, Usluge promidibe i
informirania

jednostavna nabava

58.000,005" Zaktrnnina i nrirmai^^
iednostavna nabava Ugovorio. I kvartal l godina

Naoava Knltga za kniiznicu jednostavna nabava
Nabava medicinske i

laboratorijske opreme,r,*** jednostavna nabava Ugovor lll kvartal l godina 0.00

PROJEKT

KK.09.1.2.01.0007 rekonstrukcija poslovne zgrade bivie vojarne,
potrebe studentskog doma * zgrada 22G, u sklopu projekta ,,Ukljuiivo studiranje" za

o Radovi na rekonstrukciji i
prenamjeni zgrade

Medimurskog veleuiilista u
eakovcu, zgrada Bana

J.JelaEi6a 22G

otvoreni postupak
javne nabave

Ugovor br.01-
2017-Q-MEV

sklopljen
28,A4,20L7.

01.05.2017 01.03.2018. 5.000.000,00

10. Opremanje studentskog
doma *

otvoreni postupak
iavne nabave

Ugovor lV kvartal 6 mjeseci 1.200.000,00

11. Usluga revizije proiekta * Jrtrfi(,sfavna naoava Ugovor lV kvartal l godina 80.000,00

wrr.w-.mev.hr
veleuciiiste@mev.lrl

OIB:31444990605
IBAN: HR88 2340 0091 1160 3476 4



MEDTMURSKo vgI.EuerriSrp u iarovcu
Bana Josipa Jeladi<ia 221a,40A00 Cakovec

tel.040 I 39 6-990, fax.0 40 I 39 6 -980

t2, Usluga nabave
izmjene proiektne
dokumentaciie **

jednostavna nabava Ugovor lV kvartal 30 dana 80.000,00

13. Dobava, spajanje i montaia
rasvjetnih tiiela 1****

jednostavna nabava Ugovor lV kvartal 199.000,00

t4. Nabava ,,Pametnih
SOba4*{'**

jednostavna nabava ugovor lV kvartal 190.000,00

PROJEKT

"lgqqr 
odriivog razvoja" *

*r"r*
i 

na projektu",f.:",:j"J odriivog I lavne nabave i i i 
i

* lzmjena u odnosu na osnovni plan:*:r lzmjena u odnosu na l. izmjenu plana nabave*** lzmjena u odnosu na osnovni plan i na l. i ll. izmjenu plana
*:*** lzmjena u odnosu na osnovni plan i na l. , ll. I lll. izmjenu plana

dlanak z.

Ove lV. izmjene plana nabave stupaju na snagu danom
internetskim stranicama Medimurskog veleudilista u eakovcu.

KLASA: AB-02h7-01/09
U RBROJ : 2109-63-03-17-05

eakovec, 19. prosinca 2017.

donoienja te ie se objavit na

Upravnog vijeda
Buleiii, dipl. iur. f
d*k--

yw4{.mgy.ht
veleucilisteCamev.hr

OIB:314a4990605
IBAN: HR88 2340 0091 1160 3416 4


